
Keramikfestival på Bruuns Hjørne 9-7-2025

Cafe, Musik & Artisttalk

CAFE

Pop-up-cafeen “Kera-kaffe-mik” vil være åbent dagen igennem fra kl. 10 -17.30, 
hvor man vil kunne købe kaffe/te vand, og et rigt udvalg af skønne hjemmebagte kager, 
boller og sandwich. Kaffen vil selvfølglig blive serveret i hånddrejet kopper fra keramiker 
Lene Hansen´s hånd . 

MUSIK

Nyd stemningen i baggården på Bruuns hjørne, og lyt til akustisk musik i den 
amerikanske folkemusik-genre bluegrass. 

Tidsrummet mellem Kl 13 - 17 vil De lokale musikere Jens Falck, Brian Nøhr 
Korsholm, Christian Glan og Tommy Sloth underholde med deres band Ruggræs.

RUGGRÆS  er et nyt dansk bluegrass band, der blev født januar 2024 og holder til 
på Vestsjælland og som syntes at Instrumenterne ; Guitarer, Mandolin, Dobro, 
Weissenborn, Femstrenget Banjo, Violin, og kontrabas er en heldigt sammensat 
kombination, der klæder hinanden smukt.

Bandet består af rutinerede herrer, som med udgangspunkt i bluegrassgenren tager 
på musikalske udflugter i Folk-Roots-og andre akustiske stilarter.

Læs mere om RUGGRÆS på Facebook her ⬇️⬇️
https://www.facebook.com/profile.php?id=61565144387057 

UDSTILLING  I Fælles Galleri

HÅB

Keramik-udstilling af Eva Hoven

Eva Hoven er norsk og uddannet kunstner fra MFAH, Glassell School Of Art, 
Houston, Texas, hvor hun var bosat i 11 år inden hun igen kom tilbage til Norge. 
Hun har udstillet i forskellige gallerier både i Norge og USA, desuden har hun haft 
et længerevarende ophold på det internationale Keramisk center Guldagergård i 
2024.

I Udstillinen HÅB vil Eva Hoven gennem sine skulpturer  sætte fokus på håb, som 
hun opfatter som en nødvendighed for menneskehedens eksistens. Ved at forme 
børns hoveder og gravide kvinders kroppe belyser Eva den akutte situation i mange 



lande i verden, der i øjeblikket er under den ubarmhjertige krigsmaskine. Med 
denne udstilling ønsker Eva Hoven at vække håb i alt det ufattelige og at minde os 
om vigtigheden af at skabe gode minder. Minder, der med tiden vil skabe gode 
mennesker, som igen vil skabe gode miljøer for verdens befolkning.

ARTISTTTALK 
Kl .14.30 - 15.00 artisttalk ved billedkunsten og keramiker  Eva Hoven - 
Keramikeren fortæller om sin udstilling HÅB .

Keramik Værksteder 

Keramikerne Lene Hansen, Nelly Gaskin og Gerda Østergaard´s værksteder vil 
være åben ligesom deres galleri og butik. 

GRATIS ENTRE 


